



Branżowa Szkoła I Stopnia nr 23 w Krakowie im. św. Maksymiliana Marii Kolbe

Głosowanie odbyło się w terminie: 25-27.02.2025

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
1	KĄCIK GRACZA	127	Projekt ma polegać na zakupieniu 2 zestawów stołów do gry w piłkarzyki. Celem zakupu takich stołów jest możliwość ćwiczenia koncentracji uwagi uczniów w czasie zajęć opartych na umiejętności gry zespołowej.	3 000,00 zł
2	MAGICZNA LOGICZNA KOSTKA RUBIKA	45	Projekt ma polegać na zakupieniu 30 sztuk kostki Rubika, które będą zgromadzone w bibliotece szkolnej. Celem zakupu kostek Rubika jest możliwość ćwiczenia koncentracji uwagi uczniów korzystających z biblioteki szkolnej w czasie zajęć opieki, a także w czasie dowolnych zajęć opartych na umiejętności logicznego myślenia.	500,00 zł
3	WESOŁE ZAJĘCIA SPORTOWE	52	Projekt ma polegać na zakupieniu zestawu kijów i piłek do Unihokeja, który stanowić będzie wyposażenie sali gimnastycznej. Celem zakupu takiego zestawu kijów i piłek do Unihokeja jest uzupełnienie zużytego zestawu cieszącego się dużą popularnością w czasie realizacji kół zainteresowań sportowych uczniów.	700,00 zł
4	WŁOSKIE KLIMATY	90	Projekt ma polegać na zakupieniu 16 okrągłych blach do pizzy oraz 4 łopat do przekładania ciasta do pizzy. Celem zakupu takiego zestawu wyposażenia do wypieku pizzy jest doskonalenie umiejętności wypieku w ramach kół zainteresowania młodzieży oraz wykorzystania przy organizacji tygodnia zawodowców jako prezentacji dla przyszłych uczniów w zawodach spożywczych.	1 200,00 zł
5	USŁYSZ NAS	37	Projekt ma polegać na zakupieniu zestawu mikrofonów nagłownych bezprzewodowych. Celem zakupu takiego zestawu mikrofonów bezprzewodowych jest dopracowanie do perfekcji nagłośnienia uczniów naszej szkoły w czasie prowadzenia apelów szkolnych oraz kręcenia materiałów wideo promujących naszą szkołę	2 000,00 zł
6	PIERWSI DO POMOCY	32	Projekt ma polegać na zakupieniu pomocy dydaktycznych do nauki udzielania pierwszej pomocy w nagłych sytuacjach zagrażających utracie zdrowia lub życia poszkodowanego (zestaw do pozoracji ran oraz kamizelka do nauki postępowania z zadławieniem). Celem zakupu takiego wyposażenia jest kształtowanie świadomości i postaw uczniów sprzyjających wzrostowi ich bezpieczeństwa.	1 300,00 zł
7	WYGODNE SIEDZISKA	156	Projekt ma polegać na zakupieniu zestawu wygodnych puf relaksacyjnych. Celem zakupu takich puf jest zapewnienie wygodnego odpoczynku dla uczniów w strefie szkoły o zmniejszonym natężeniu komunikacji.	1 300,00 zł